Automobile Club Grosseto

{C) BUDGET INVESTIMENTI DI VARIAZIONE

Grosseto

Budget 2019
Previsione
Iniziale

Variazioni gia
approvate
rimodulazione/
riclassifica

Variazioni da
approvare

Assestato
Attuale

Budget 2019
Previsione
Finale

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
SOFTWARE - INVESTIMENTI
SOFTWARE - DISMISSIONI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSIONI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILI - INVESTIMENTI
IMMOBILI - DISMISSIONI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
PARTECIPAZIONI - INVESTIMENTI
PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI
TITOLI - INVESTIMENTI
TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

5.000,00

5.000,00 5.000,00

10.000,00




